
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 131 131 8 8 0 0 1 1

98.01～99 0 0 0 131 0 8 0 0 1 2

97.01～98 0 0 237 368 0 8 0 0 0 2

96.01～97 0 0 0 368 0 8 0 0 5 7

95.01～96 0 0 323 691 27 35 0 0 6 13

94.01～95 0 0 0 691 0 35 0 0 7 20

93.01～94 4 4 373 1,064 0 35 1 1 5 25

92.01～93 0 4 0 1,064 0 35 0 1 7 32

91.01～92 13 17 413 1,477 42 77 3 4 18 50

90.01～91 0 17 0 1,477 0 77 0 4 25 75

89.01～90 25 42 422 1,899 0 77 10 14 27 102

88.01～89 0 42 0 1,899 0 77 0 14 25 127

87.01～88 50 92 457 2,356 58 135 15 29 45 172

86.01～87 0 92 0 2,356 0 135 0 29 37 209

85.01～86 70 162 413 2,769 0 135 22 51 60 269

84.01～85 0 162 0 2,769 0 135 0 51 41 310

83.01～84 109 271 415 3,184 75 210 46 97 55 365

82.01～83 0 271 0 3,184 0 210 0 97 58 423

81.01～82 136 407 331 3,515 0 210 80 177 77 500

80.01～81 0 407 0 3,515 0 210 0 177 83 583

79.01～80 202 609 303 3,818 97 307 112 289 103 686

78.01～79 0 609 0 3,818 0 307 0 289 78 764

77.01～78 217 826 295 4,113 0 307 139 428 103 867

76.01～77 0 826 0 4,113 0 307 0 428 96 963

75.01～76 276 1,102 271 4,384 124 431 199 627 121 1,084

74.01～75 0 1,102 0 4,384 0 431 0 627 119 1,203

73.01～74 284 1,386 234 4,618 0 431 243 870 110 1,313

72.01～73 0 1,386 0 4,618 0 431 0 870 109 1,422

71.01～72 301 1,687 224 4,842 169 600 284 1,154 129 1,551

70.01～71 0 1,687 0 4,842 0 600 0 1,154 137 1,688

69.01～70 348 2,035 173 5,015 0 600 316 1,470 134 1,822

68.01～69 0 2,035 0 5,015 0 600 0 1,470 114 1,936

67.01～68 371 2,406 184 5,199 170 770 356 1,826 136 2,072

66.01～67 0 2,406 0 5,199 0 770 0 1,826 148 2,220

65.01～66 391 2,797 155 5,354 0 770 377 2,203 117 2,337

64.01～65 0 2,797 0 5,354 0 770 0 2,203 140 2,477

63.01～64 419 3,216 165 5,519 225 995 397 2,600 142 2,619

62.01～63 0 3,216 0 5,519 0 995 0 2,600 149 2,768

61.01～62 413 3,629 115 5,634 0 995 380 2,980 142 2,910

60.01～61 0 3,629 0 5,634 0 995 0 2,980 159 3,069

59.01～60 378 4,007 103 5,737 256 1,251 378 3,358 117 3,186

58.01～59 0 4,007 0 5,737 0 1,251 0 3,358 128 3,314

57.01～58 372 4,379 105 5,842 1 1,252 377 3,735 143 3,457

15 外語群英語類  (內含商管外語群(一)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

15 外語群英語類  (內含商管外語群(一)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 1 4,380 0 5,842 0 1,252 0 3,735 135 3,592

55.01～56 380 4,760 87 5,929 234 1,486 388 4,123 154 3,746

54.01～55 0 4,760 0 5,929 0 1,486 0 4,123 122 3,868

53.01～54 321 5,081 92 6,021 0 1,486 366 4,489 136 4,004

52.01～53 0 5,081 0 6,021 0 1,486 0 4,489 118 4,122

51.01～52 323 5,404 77 6,098 289 1,775 331 4,820 149 4,271

50.01～51 0 5,404 0 6,098 0 1,775 0 4,820 153 4,424

49.01～50 288 5,692 79 6,177 1 1,776 340 5,160 134 4,558

48.01～49 0 5,692 0 6,177 0 1,776 0 5,160 111 4,669

47.01～48 229 5,921 78 6,255 339 2,115 332 5,492 122 4,791

46.01～47 0 5,921 0 6,255 0 2,115 0 5,492 122 4,913

45.01～46 172 6,093 66 6,321 0 2,115 286 5,778 123 5,036

44.01～45 0 6,093 0 6,321 0 2,115 1 5,779 106 5,142

43.01～44 159 6,252 60 6,381 405 2,520 227 6,006 127 5,269

42.01～43 0 6,252 0 6,381 0 2,520 0 6,006 91 5,360

41.01～42 133 6,385 63 6,444 0 2,520 195 6,201 98 5,458

40.01～41 0 6,385 0 6,444 0 2,520 0 6,201 105 5,563

39.01～40 109 6,494 54 6,498 463 2,983 170 6,371 87 5,650

38.01～39 1 6,495 0 6,498 0 2,983 2 6,373 83 5,733

37.01～38 80 6,575 47 6,545 0 2,983 131 6,504 65 5,798

36.01～37 0 6,575 0 6,545 0 2,983 0 6,504 64 5,862

35.01～36 64 6,639 39 6,584 511 3,494 98 6,602 75 5,937

34.01～35 0 6,639 0 6,584 0 3,494 0 6,602 81 6,018

33.01～34 44 6,683 27 6,611 0 3,494 48 6,650 51 6,069

32.01～33 0 6,683 0 6,611 0 3,494 0 6,650 55 6,124

31.01～32 39 6,722 38 6,649 629 4,123 32 6,682 50 6,174

30.01～31 0 6,722 0 6,649 0 4,123 0 6,682 53 6,227

29.01～30 16 6,738 30 6,679 0 4,123 31 6,713 52 6,279

28.01～29 0 6,738 0 6,679 0 4,123 1 6,714 38 6,317

27.01～28 17 6,755 28 6,707 686 4,809 17 6,731 41 6,358

26.01～27 0 6,755 0 6,707 0 4,809 0 6,731 45 6,403

25.01～26 2 6,757 22 6,729 0 4,809 15 6,746 34 6,437

24.01～25 0 6,757 0 6,729 0 4,809 0 6,746 32 6,469

23.01～24 12 6,769 20 6,749 860 5,669 6 6,752 35 6,504

22.01～23 0 6,769 0 6,749 0 5,669 0 6,752 25 6,529

21.01～22 2 6,771 6 6,755 1 5,670 3 6,755 26 6,555

20.01～21 1 6,772 0 6,755 0 5,670 0 6,755 24 6,579

19.01～20 6 6,778 8 6,763 502 6,172 1 6,756 43 6,622

18.01～19 0 6,778 0 6,763 0 6,172 0 6,756 11 6,633

17.01～18 1 6,779 5 6,768 1 6,173 1 6,757 33 6,666

16.01～17 0 6,779 0 6,768 0 6,173 0 6,757 11 6,677

15.01～16 2 6,781 2 6,770 323 6,496 0 6,757 21 6,698

14.01～15 0 6,781 0 6,770 0 6,496 0 6,757 3 6,701

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

15 外語群英語類  (內含商管外語群(一)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 0 6,781 1 6,771 0 6,496 0 6,757 22 6,723

12.01～13 0 6,781 0 6,771 0 6,496 0 6,757 3 6,726

11.01～12 0 6,781 0 6,771 166 6,662 0 6,757 21 6,747

10.01～11 0 6,781 0 6,771 0 6,662 0 6,757 2 6,749

9.01～10 0 6,781 0 6,771 0 6,662 0 6,757 10 6,759

8.01～9 0 6,781 0 6,771 0 6,662 0 6,757 0 6,759

7.01～8 1 6,782 0 6,771 66 6,728 0 6,757 4 6,763

6.01～7 0 6,782 0 6,771 0 6,728 0 6,757 0 6,763

5.01～6 0 6,782 0 6,771 0 6,728 0 6,757 3 6,766

4.01～5 0 6,782 0 6,771 0 6,728 0 6,757 0 6,766

3.01～4 0 6,782 0 6,771 13 6,741 0 6,757 0 6,766

2.01～3 0 6,782 0 6,771 0 6,741 0 6,757 0 6,766

1.01～2 0 6,782 0 6,771 0 6,741 0 6,757 0 6,766

0.01～1 0 6,782 0 6,771 0 6,741 0 6,757 0 6,766

0 421 7,203 432 7,203 462 7,203 446 7,203 437 7,203

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
5,087 70 5,079 90 5,057 52 5,068 68 5,075 70

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,696 52 1,693 68 1,686 24 1,690 50 1,692 45

12.7802 17.0836 19.1011 12.3117 17.5551

61.7445 77.1995 39.5099 58.6234 56.8682

6,782 6,771 6,742 6,757 6,766

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


